

睢县五河湾乡村振兴产业示范中心睢县 2024 年文冠果产业科技园区项目中标候
选人公示

(招标编号：项目编号：SXJY-GC-2024-33 采购编号：睢县财采招 2024-53)

公示结束时间：2024 年 11 月 26 日

一、评标情况

标段(包)[001]睢县五河湾乡村振兴产业示范中心睢县 2024 年文冠果产业科技园区项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南华灵市政工程有限公司，投标报价：459.290894 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：河南竣工建筑工程有限公司，投标报价：458.73407 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南领阔建筑工程有限公司，投标报价：459.690835 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南华灵市政工程有限公司)的项目负责人：周松超豫
2412021202392428；

中标候选人(河南竣工建筑工程有限公司)的项目负责人：闫瑾 豫
2412023202405195；

中标候选人(河南领阔建筑工程有限公司)的项目负责人：谢述军豫 241060803433；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南华灵市政工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(河南竣工建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(河南领阔建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南华灵市政工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求，综合得分：94.14。；

中标候选人(河南竣工建筑工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求，综合得分：90.47；

中标候选人(河南领阔建筑工程有限公司)的评标情况:符合招标文件要求,综合得分 87.94 ;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的,应当在评标结果公示 3 个工作日内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出,逾期不再受理。对异议答复不满意的,按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

2024 年 11 月 22 日至 2024 年 11 月 26 日

三、其他

河南佳辰工程管理有限公司受睢县五河湾乡村振兴产业示范中心的委托,就睢县五河湾乡村振兴产业示范中心睢县 2024 年文冠果产业科技园区项目进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标,现就本次中标候选人公示如下:

一、招标项目名称及编号:

- 项目名称:睢县五河湾乡村振兴产业示范中心睢县 2024 年文冠果产业科技园区项目
- 项目编号: SXJY-GC-2024-33 采购编号: 睢县财采招 2024-53
- 招标控制价: 4597222.64 元
- 项目概况: 新建文冠果茶叶加工车间 1024 平方米;茶叶加工设备;新建保鲜库 1020 平方米及配套制冷设备;配套 道路、水、电、晾晒场地等。具体详见施工图纸及工程量清单。
- 资金来源: 2024 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
- 建设地点: 睢县八里屯村
- 标段划分: 本项目共划分为一个施工标段
- 招标范围: 工程量清单及图纸所含内容
- 计划工期: 90 日历天
- 质量要求: 合格

二、招标公告发布日期及媒体

本项目招标公告 2024 年 10 月 31 日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《睢县公共资源交易中心官网》上发布上发布。

三、评审信息:

开标日期: 2024 年 11 月 21 日上午 9:00 分

评标地点: 睢县公共资源交易中心第二评标室

四、评审结果:

第一中标候选人：河南华灵市政工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东

统一社会信用代码：91411700MA45B1DT10

投标报价：小写:4592908.94 元 大写:肆佰伍拾玖万贰仟玖佰零捌元玖角肆分

投标工期：90 日历天；质量标准：合格

项目经理：周松超 证书编号：豫 2412021202392428

身份证号：410324198908011712

联系人及电话：路鹏飞 15503837598

综合得分：94.14

第二中标候选人：河南竣工建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路 45 号

统一社会信用代码：91410200MA45FGWJ38

投标报价：小写:4587340.7 大写:肆佰伍拾捌万柒仟叁佰肆拾元柒角

投标工期：90 日历天；质量标准：合格

项目经理：闫瑾 证书编号：豫 2412023202405195

身份证号：412326199210250024

联系人及电话：李明、18937032570

综合得分：90.47

第三中标候选人：河南领阔建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县华堡镇幸福里社区内 1 号

统一社会信用代码：91411400MA40MJWXXT

投标报价：小写：4596908.35 元 大写：肆佰伍拾玖万陆仟玖佰零捌元叁角伍分

投标工期：90 日历天；质量标准：合格

项目经理：谢述军 证书编号：豫 241060803433

身份证号：412724196512155810

联系人及电话：孟凡涛、15517059588

综合得分：87.94

五、其他

未通过名单及原因：河南新雅市政工程有限公司:没有提供缴纳社会保障资金证明，符合性

检查不合格，按无效投标处理

六、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示 3 个工作日内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

2024 年 11 月 22 日至 2024 年 11 月 26 日

七、本次招标联系方式：

招标人：睢县五河湾乡村振兴产业示范中心

联系人：刘文生 17627057159

地址：睢县五河湾乡村振兴产业示范中心石屯村委

代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市中原区建设西路 10 号 9 层 910 号

联系人：周胜利 19711277133

监督单位：睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系方式：0370-6027900

2024 年 11 月 21 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室。

五、联系方式

招 标 人：睢县五河湾乡村振兴产业示范中心

地 址：睢县五河湾乡村振兴产业示范中心石屯村委

联 系 人：刘文生

电 话：17627057159

电子邮件：/

招标代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市中原区建设西路 10 号 9 层 910 号

联 系 人：周胜利

电 话：19711277133

电子邮件：hnjcgcl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）